УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

«09» ноября  2021 г.                                                                                      № 833

Об  итогах муниципального

этапа регионального конкурса

профессионального мастерства

 «Детский сад года – 2021»

На основании приказа департамента образования Белгородской области

от 20 октября 2021 года № 3023 «О подготовке и проведении регионального

конкурса профессионального мастерства «Детский сад года - 2021», в

соответствии с приказом управления образования  администрации

Алексеевского городского округа от 25 октября 2021 года № 797  «О

подготовке и проведении муниципального  этапа регионального конкурса

профессионального мастерства «Детский сад года - 2021», в целях

активизации инновационной деятельности дошкольных образовательных

организаций по реализации ФГОС дошкольного образования и выявления

творчески работающих педагогических коллективов  с 25 октября по 9 ноября

2021 года  был проведен муниципальный этап регионального конкурса

профессионального мастерства «Детский сад года - 2021» (Далее – Конкурс).

В Конкурсе приняли участие 5 образовательных организаций, реализующих

программы дошкольного образования. На основании вышеизложенного

приказываю:
1. Признать победителем Конкурса муниципальное бюджетное

дошкольное образовательное учреждение «Советский детский сад»

Алексеевского городского округа.

2. Признать призерами Конкурса муниципальное бюджетное

дошкольное образовательное учреждение «Детский сад комбинированного

вида №12» Алексеевского городского округа, муниципальное бюджетное

дошкольное образовательное учреждение «Детский сад комбинированного

вида №7» Алексеевского городского округа.

3. Признать лауреатами Конкурса муниципальное бюджетное

дошкольное образовательное учреждение «Станиченский детский сад»

Алексеевского городского округа, муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение «Детский сад комбинированного вида №15»

Алексеевского городского округа.

4. Наградить грамотами управления образования победителей,

призеров и лауреатов Конкурса.

5. Отделу дошкольного образования управления образования

администрации Алексеевского городского округа (Е.М. Жукова) направить в

срок до 10 ноября 2021 года в ОГАОУ ДПО «БелИРО» приказ об итогах

проведения Конкурса.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на Жукову Е.М.,

начальника отдела дошкольного образования управления образования

администрации Алексеевского городского округа.

Начальник управления образования

администрации Алексеевского

городского округа

                                Л.А. Полухина